

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: Mancherla Road, Choppadandi-505415 Dist : Karimnagar,Telangana

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code :

C.Name : PEDDI BHEEMALINGU
S/o or W/o : RAYAMALLU
CHOPPADANDI
CHOPPADANDI
KARIMNAGAR
Telangana

-505415

PH: 9177686481

Bill No. : CPD-JI-27 892

Date : 13-07-2026

JC NO : CPDWSJCB27 428

JC Date : 13-Jul-26 12:00:00 AM

Chassis No : PY51048002212

Model No : 5104

Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	H35237	40169320	RING-O. PACKING	1.00			37.00	31.36	2.82	9.0	2.82	9.0	0.00	0.0	37.00
2	R225906	87089900	TIE ROD ASSEMBLY. TIE	1.00			738.00	625.42	56.29	9.0	56.29	9.0	0.00	0.0	738.00
3	R140625	87089900	M16 X 1.5	1.00			73.00	61.86	5.57	9.0	5.57	9.0	0.00	0.0	73.00
4	14M7331	73181600	NUT. METRIC. THIN HEX S	1.00			42.00	35.59	3.20	9.0	3.20	9.0	0.00	0.0	42.00
5	R232923	73182200	WASHER. WASHER	2.00			34.00	57.63	5.19	9.0	5.19	9.0	0.00	0.0	68.00
6	11M7017	73182400	PIN. COTTER	1.00			2.00	1.69	0.15	9.0	0.15	9.0	0.00	0.0	2.00
7	19M7774	73181500	SCREW. FLANGED. METR	1.00			6.00	5.08	0.46	9.0	0.46	9.0	0.00	0.0	6.00
8	R226889	87089900	PLATE	1.00			49.00	41.53	3.74	9.0	3.74	9.0	0.00	0.0	49.00
9	APIR241296	73182990	RETAINER	1.00			40.00	33.90	3.05	9.0	3.05	9.0	0.00	0.0	40.00
10	SU48184	87089900	OIL LINE, HYDRAULIC PU	1.00			983.00	936.19	23.40	2.5	23.40	2.5	0.00	0.0	983.00
11	RE45864	84212300	OIL FILTER. FILTER ELEM	1.00			1,130.00	957.63	86.19	9.0	86.19	9.0	0.00	0.0	1,130.00
12	11M7009	73182400	PIN. COTTER	1.00			2.00	1.69	0.15	9.0	0.15	9.0	0.00	0.0	2.00
13	PY0024	27101990	HYGARD TRANSMISSION	4.00			464.00	1,572.88	141.56	9.0	141.56	9.0	0.00	0.0	1,856.00
14	PY11757	39269099	Tractor Seat Cover	1.00			297.00	251.69	22.65	9.0	22.65	9.0	0.00	0.0	297.00
	Spares Total			18				4,614.16	354.42		354.42		0.00		5,323.00
Services															
1	Draft Sensing Bracket / Spring-5D HSN Code :998719			1			800.00	677.97	61.02	9.0	61.02	9.0	0.00	0.0	800.00
2	General Check up HSN Code :998719			1			300.00	254.24	22.88	9.0	22.88	9.0	0.00	0.0	300.00
	Service Total			2.00	0.00	0.00		932.21	83.90		83.90		0.00		1,100.00
	Grand Total :			20				5,546.35	438.32		438.32		0.00		6,423.00

GSTIN36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Six Thousand Four Hundred and Twenty Three Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 5,323.00

Lab.Charges : 1,100.00

Round Off : 0.00

Total : 6,423.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required